令和７年３月２７日

報道機関各位

青森県病院局運営部

第１８回共同経営・統合新病院整備調整会議について

このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和７年３月２８日（金）１４：３０～１５：００

２ 場 所  県庁南棟２階 第３応接室

３ 内容（予定） 共同経営・統合新病院に係る基本計画について

４ 取材に当たっての留意事項

・会議は公開で行います。

・会議には知事及び青森市長が出席します。

 ・会議の終了後、知事、大山病院事業管理者、青森市長、豊木青森市民病院長によるぶ

ら下がり会見を行います。

報道機関用提供資料
担当室
担当者

病院局運営部 地域医療室長 髙橋 忠仁
室 直 通 017-753-0237（直通）

報 道 監 病院局運営部長 田口  晋

取 扱 注 意

記事解禁日指定

新 聞

ラジオ

テレビ

ネット

３月２８日

共同経営・統合新病院整備

調整会議の開始後解禁

時間外投げ込み